

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Stavba : **Rekonstrukce Ortenova náměstí-MČ Praha 7**

z.č.26-13-1109 (dat.12/2009)

č.r.2010-1/1

REKAPITULACE ROZPOČTU - investice

Rozpočet je zpracován dle podkladů pro stavební povolení

Pol.	Část stavby	Náklady celkem v Kč
	Základní náklady	
F-01	Příprava území (SO 100)	4 880 330,28 Kč
F-02.1	Sadové úpravy západní části náměstí (SO 201)	1 343 933,26 Kč
F-02.2	Sadové úpravy východní části náměstí (SO 202)	466 090,22 Kč
F-03.1	Komunikace a zpevněné plochy západní části náměstí (SO 301)	8 374 763,62 Kč
F-03.2	Komunikace a zpevněné plochy východní části náměstí (SO 302)	1 646 242,47 Kč
F-03.3	Komunikace navazující na ulice U Uranie -Vrbenského (SO 303)	1 509 866,85 Kč
F-03.4	Parkovací záliv v ulici Plynární (SO 304)	393 159,17 Kč
F-04.1	Veřejné osvětlení západní části náměstí (SO 401)	806 301,89 Kč
F-04.2	Veřejné osvětlení východní části náměstí (SO 402)	481 074,93 Kč
F-05.1	Kanalizace a vodovod východní části náměstí (SO 501)	538 304,90 Kč
F-05.2	Kanalizace a vodovod západní části náměstí (SO 502)	507 909,63 Kč
F-06	Kanalizační a vodovodní přípojky objektu kavárny (SO 600)	477 433,15 Kč
F-07	Mobiliář (SO 700)	6 527 439,54 Kč
F-09.01	Závlahový systém západní části náměstí (SO 901)	734 079,04 Kč
F-09.02	Závlahový systém východní části náměstí (SO 902)	426 708,80 Kč
F-11	Rozvody zahradních a vodních prvků 1kV (SO 1100)	714 175,36 Kč
	Základní náklady celkem	29 827 813,10 Kč
	Ostatní a vedlejší náklady	
	Zařízení staveniště	975 325 Kč
	Územní, provozní vlivy	237 550 Kč
	Mimostaveništní doprava	135 275 Kč
	Zábory,DIO	2 276 040 Kč
	Geometrické zaměření, geometrický plán (3 paré + 3x CD)	46 000 Kč
	Prováděcí projektová dokumentace (6 paré + 3x CD)	1 293 750 Kč
	Dokumentace skutečného provedení (3 paré + 3x CD)	92 000 Kč
	Ostatní a vedlejší náklady	5 055 940 Kč
	Celkové náklady stavby bez DPH	34 883 753,10 Kč
	základ pro DPH 14%	0,00 Kč
	DPH 14%	0,00 Kč
	základ pro DPH 20%	34 883 753,10 Kč
	DPH 20%	6 976 750,62 Kč
	Celkové náklady stavby včetně DPH	41 860 503,72 Kč

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce Ortenova náměstí MČ Praha 7

Objekt: Příprava území (SO 100)

Část:

JKSO:

Objednatel: MČ Praha 7, Nábřeží kpt. Jaroše 1000/7, 170 00 Praha 7

Zhotovitel:

Datum: 9.2.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položk	Popis	MJ	Množství cel	Cena jednotková	Cena celkem	
1	2	3	4		5	6	7	8	9
	D		HSV	HSV					
	D		100-1	Příprava západ 301					
1	K	PK	999 1	Vybourání stáv.zpevněných ploch,odvoz a likvidace suti-dle rozsahu PD pro stav.povole	m3	1226,4	2 156,03	2 644 159,16	
2	K	PK	999 2	zemní práce pro nové zpevněné plochy.odvoz a likvidace zeminy-dle rozsahu PD	m3	330,4	1 233,97	407 702,65	
3	K	PK	999 3	Demontáž stáv.oplocení (76m+beton.základ) a následná montáž (73m+základ) vč.souvi	ks	1	252 673,46	252 673,46	
4	K	PK	999-4	Demolice stáv.WC vč.odvozu a likvidace suti	kpl	1	311 586,86	311 586,86	
5	K	PK	999-5	Odstranění nevyhovujícího systému veřejného osvětlení dle rozsahu PD	ks	1	20 793,36	20 793,36	
6	K	PK	999-6	Vybourání oplocení vč.odvozu a likvidace suti	m	124	1 278,28	158 506,79	
6a	K	PK	999-11	odstranění betonových svodidel mezi ul.Komunardů a U Uranie	ks	1	42 609,35	42 609,35	
6b	K	PK	999-12	odstranění ocelových svodidel mezi ul.Komunardů a U Uranie	ks	1	17 043,74	17 043,74	
	D		100-2	Příprava východ-302					
7	K	PK	999 1	Vybourání stáv.zpevněných ploch,odvoz a likvidace suti-dle rozsahu PD	m3	326,55	2 156,03	704 052,65	
8	K	PK	999 2	zemní práce pro nové zpevněné plochy.odvoz a likvidace zeminy-dle rozsahu PD	m3	99,4	1 233,97	122 656,30	
	D		999	Demontáž a likvidace stáv.mobiliáře dle rozsahu PD					
9	K	PK	999-7	Vybourání lavičky zděné vč.likvidace suti	m	30	3 521,92	105 657,56	
10	K	PK	999-8	Vybourání lavičky kovové vč.likvidace suti	ks	22	2 982,65	65 618,40	
11	K	PK	999-9	Vybourání odpadkových košů vč.likvidace suti	ks	10	2 087,86	20 878,58	
12	K	PK	999-10	Demontáž sochy vč.odvozu a likvidace suti	ks	1	6 391,40	6 391,40	
				Celkem				4 880 330,28	

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce Ortenova náměstí MČ Praha 7

Objekt: Sadové úpravy SO 201

Část:

JKSO:

Objednatel: MČ Praha 7, Nábřeží kpt. Jaroše 1000/7, 170 00 Praha 7

Zhotovitel:

Datum: 9.2.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4		5	6	7	8
								9

D HSV HSV
D 2-2 Sadové úpravy západní část

	NOVÉ ÚPRAVY							
	Ohumusování							
1.	Rozrušení půdy(utuž. povrchu před humusováním)-v rov.				m ²	890	7,39	6 573,-
2.	Rozprostření a urovnání ornice tl. 0,2 m -v rov.				m ²	890	45,00	40 046,-
3.	Ornice vč.dopravy				m ³	178	818,10	145 622,-
	Úprava půdy							
4.	Plošná úprava terénu v hor.1-4, při nerovn.do 10cm -v rov				m ²	3 090	6,59	20 364,-
5.	Obdělání půdy frézováním, hrabáním,válením-2x(rov)				m ²	6 180	6,99	43 185,-
6.	Založení záhonu pro výs. dřevin-rovina				m ²	994	17,56	17 450,-
7.	Chemické odplevelení postřikem (2x) -v rovině				m ²	6 180	1,70	10 533,-
8.	Totální herbicid (8l/ha)-(např. Roundup)				l	5	477,22	2 386,-
9.	Hnojení um. hnoj. na široko-v rovině				t	0,150	7 073,15	1 061,-
10.	Umělé plné hnojivo (např. Cererit)				kg	155	27,27	4 227,-
	Založení trávníku							
11.	Založení trávníku parkového -v rovině				m ²	2 096	23,35	48 941,-
12.	Travní osivo (0,025 kg/m ²)				kg	21	168,73	3 543,-
13.	Ošetření trávníku-v rovině				m ²	2 096	2,56	5 359,-
	Výsadba dřevin							
14.	Výsadba stromů (hloubení jamky do 1 m ³ ; výs.s balem do 0,5m, s 50 % vým. půdy; ochr. kmene jutou; kotvení 3 kůly) - v rovině				ks	21	1 916,57	40 248,-
15.	Výs.keřů vyšších (hl. jamek 0,02; bal do 0,2;50%výměna)-v rovině				ks	1 580	40,90	64 630,-

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	
1	2	3	4		5	6	7	8	9
			16.	Výs.keřů nízkých (hl. jamek 0,01;bal do 0,1, 50% vým)-rovina	ks	2 250	30,68	69 027,-	
			17.	Výs.trvalek a cibulovin(hl. jamek 0,01;bal do 0,1, 50% vým)-rovina	ks	1 040	14,40	14 978,-	
			18.1	Strom obvod (16/18 cm) Acer platanoides - javor mléč	ks	5	4 492,73	22 464,-	
			18.2	Strom obvod (16/18 cm) Acer platanoides´Crimson King´ - javor mléč	ks	2	10 277,38	20 555,-	
			18.3	Strom obvod (16/18 cm) Acer platanoides´Drummondii´ - javor mléč	ks	5	6 553,32	32 767,-	
			18.4	Strom obvod (16/18 cm) Acer platanoides´Globosum´ - javor mléč	ks	1	6 553,32	6 553,-	
			18.5	Strom obvod (16/18 cm) Acer pseudoplatanus ´Leopoldii´ - javor klen	ks	5	4 652,94	23 265,-	
			18.6	Strom obvod (16/18 cm) Sophora japonica - jerlín japonský	ks	3	6 053,94	18 162,-	
			19.1	Keře-vyšší (30-50) Berberis thunbergii´Atropurpurea´ - dřšťál Thunbergův (pozn.1)	ks	544	39,20	21 325,-	
			19.2	Keře-vyšší (30-50) Chaenomeles superba´Orange Trail´ - kdoulevec nádherný (pozn.1)	ks	262	85,22	22 327,-	
			19.3	Keře-vyšší (30-50) Cornus alba´Spaethii´ - svída bílá (pozn.1)	ks	655	85,22	55 818,-	
			19.4	Keře-vyšší (30-50) Cotinus coggygia´Royal Purple´ - ruj vlasatá (pozn.1)	ks	119	255,66	30 423,-	
			19.5	Keře-vyšší (30-50) Kerria japonica´Pleniflora´ - zákula japonská (pozn.1)	ks	210	39,20	8 232,-	
			19.6	Keře-vyšší (30-50) Ligustrum vulgare´Atrovirens´ - ptačí zob obecný (pozn.1)	ks	60	34,09	2 045,-	
			19.7	Keře-vyšší (30-50) Pyracantha coccinea - hlohyně šarlatová (pozn.1)	ks	30	42,61	1 278,-	
			19.8	Keře-vyšší (30-50) Ribes alpinum´Schmidt´ - meruzalka horská (pozn.1)	ks	140	39,20	5 488,-	
			19.9	Keře-vyšší (30-50) Mahonia aquifolium - mahónie cesmínolistá (pozn.1)	ks	80	127,83	10 226,-	
			19.10	Keře-vyšší (30-50) Weigela florida´Variegata´ - vajgélie květnatá (pozn.1)	ks	130	42,61	5 539,-	
			20.1	Keře nízké (15-30) Berberis buxifolia´Nana´ - dřšťál zimostrázový (pozn.1)	ks	70	68,17	4 772,-	
			20.2	Keře nízké (15-30) Berberis candidula - dřšťál bělolistý (pozn.1)	ks	180	51,13	9 204,-	
			20.3	Keře nízké (15-30) Berberis thunbergii´Atropurpurea Nana´ - dřšťál Thunbergův (pozn.1)	ks	125	59,65	7 457,-	
			20.4	Keře nízké (15-30) Euonymus fortunei´Coloratus´ - brslen Fortuneův (pozn.1)	ks	140	32,38	4 534,-	
			20.5	Keře nízké (15-30) Euonymus fortunei´Emerald´n Gold´ - brslen Fortuneův (pozn.1)	ks	210	32,38	6 800,-	
			20.6	Keře nízké (15-30) Hypericum calycinum - třezalka kalíškatá (pozn.1)	ks	120	32,38	3 886,-	
			20.7	Keře nízké (15-30) Hypericum ´Hidcote´ - třezalka rozkladitá (pozn.1)	ks	150	32,38	4 857,-	
			20.8	Keře nízké (15-30) Lonicera pileata - zimolez kloboukatý (pozn.1)	ks	230	32,38	7 448,-	
			20.9	Keře nízké (15-30) Spiraea japonica´Little Princess´ - tavolník japonský (pozn.1)	ks	105	32,38	3 400,-	
			20.10	Keře nízké (15-30) Vinca minor - barvínek menší (pozn.1)	ks	85	30,68	2 608,-	
			20.11	Keře nízké (15-30) Vinca major - barvínek větší (pozn.1)	ks	45	34,09	1 534,-	
			20.12	Keře nízké (15-30) Pinus mugo var. Pumilio - borovice kleč (pozn.1)	ks	40	85,22	3 409,-	
			20.13	Keře nízké (15-30) Taxus baccata´Repandens´ - tis červený (pozn.1)	ks	30	153,39	4 602,-	
			21.	Trvalky a cibuloviny K1 -průměrná cena	ks	1 040	30,68	31 906,-	
			22.	Juta (pás 20 cm)	m ²	42	42,61	1 790,-	
			23.	Kůly ke stromům	ks	63	117,60	7 409,-	
			24.	Hnojení um. hnoj. tabl. s rozděl.k jednotlivým rostlinám-rovina	t	0,090	31 019,61	2 792,-	
			25.	Tabletové předzásobní hnojivo (např. Sivamix)	kg	90	85,22	7 670,-	

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4		5	6	7	8
			26.	Mulčování tl. do 0,1 m -v rovině	m ²	994	37,50	37 271,-
			27.	Borka pro mulčování (vč.dopravy)	m ³	99,00	937,41	92 803,-
			28.	Zahrad.substrát pro vým.půdy v jamkách(vč.dopravy)	m ³	41	1 022,62	41 928,-
			29.	Ošetření dřevin solitérních(stromy)-v rovině	ks	21	83,51	1 754,-
			30.	Ošetření dřevin ve skupinách (úhor pro keře) -rovina	m ²	893	13,63	12 176,-
			31.	Ošetření vysazených květin -rovina	m ²	112	10,23	1 145,-
				Zalítí rostlin				
			32.	Zalítí rostlin do 20 m ² (stromy)(3x 0,05 m ³ /ks)	m ³	4	431,21	1 552,-
			33.	Zalítí rostlin přes 20 m ² (úhor +trávník)(0,03+0,02 m ³ /m ²) x3	m ³	215	123,57	26 567,-
			34.	Dovoz vody pro zálivku	m ³	219	429,50	94 061,-
				Ostatní dokončovací práce				
			35.	Přesun hmot pro sadovnické úpravy	t	88	426,09	37 496,-
				CELKEM bez DPH				
				<u>OŠETŘENÍ STÁVAJÍCÍCH PLOCH</u>				
			36.	Hnojení um. hnoj. na široko-v rovině	t	0,030	7 073,15	212,-
			37.	Umělé plné hnojivo (např. Cererit)	kg	27	30,68	828,-
			38.	Řez keřů zmlazením, prům.koruny do 1,5 m ²	ks	577	34,51	19 914,-
			39.	Řez keřů zmlazením, prům.koruny do 3 m ²	ks	7	202,82	1 420,-
			40.	Řez stromů zdravotní - odhad-rezerva pro příp. narušení	ks	10	3 408,75	34 087,-

CELKEM bez DPH

Celkem

1 343 933,-

Pozn. 1 Počty keřů jsou stanovené dle známé podrobnosti dokumentace DSP, budou upřesněny v prováděcí dokumentaci; slouží pouze ke stanovení ceny a pro porovnání nabídek, neslouží jako podklad k realizaci

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce Ortenova náměstí MČ Praha 7

Objekt: Sadové úpravy SO 202

Část:

JKSO:

Objednatel: MČ Praha 7, Nábřeží kpt. Jaroše 1000/7, 170 00 Praha 7

Zhotovitel:

Datum: 9.2.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4		5	6	7	8
								9

D

HSV

HSV

D

1-1

Sadové úpravy východní část

	NOVÉ ÚPRAVY				
	Ohumusování				
1.	Rozrušení půdy(utuž. povrchu před humusováním)-v rov.	m ²	610	7,39	4 505,-
2.	Rozprostření a urovnání ornice tl. 0,2 m -v rov.	m ²	610	45,00	27 447,-
3.	Ornice vč.dopravy	m ³	122	818,10	99 808,-
	Úprava půdy				
4.	Plošná úprava terénu v hor.1-4, při nerovn.do 10cm -v rov	m ²	1 091	6,59	7 190,-
5.	Obdělání půdy frézováním, hrabáním,válením-2x(rov)	m ²	2 182	6,99	15 248,-
6.	Založení záhonu pro výs. dřevin-rovina	m ²	211	17,56	3 704,-
7.	Chemické odplevelení postřikem (2x) -v rovině	m ²	2 182	1,70	3 719,-
8.	Totální herbicid (8l/ha)-(např. Roundup)	l	2	477,22	954,-
9.	Hnojení um. hnoj. na široko-v rovině	t	0,050	7 073,15	354,-
10.	Umělé plné hnojivo (např. Cererit)	kg	55	27,27	1 500,-
	Založení trávníku				
11.	Založení trávníku parkového -v rovině	m ²	880	23,35	20 548,-
12.	Travní osivo (0,025 kg/m ²)	kg	9	168,73	1 519,-
13.	Ošetření trávníku-v rovině	m ²	880	2,56	2 250,-
	Výsadba dřevin				
14.	Výsadba stromů (hloubení jamky do 1 m ³ ; výs.s balem do 0,5m,				
	s 50 % vým. půdy; ochr. kmene jutou; kotvení 3 kůly) - v rovině	ks	8	1 916,57	15 333,-
15.	Výs.keřů vyšších (hl. jamek 0,02; bal do 0,2;50%výměna)-v rovině	ks	230	40,90	9 408,-

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
16.				Výs.keřů nízkých (hl. jamek 0,01;bal do 0,1, 50% vým)-rovina	ks	760	30,68	23 316,-
17.				Výs.keřů pnoucích (hl. jamek 0,01;bal do 0,1, 50% vým)-rovina	ks	60	40,90	2 454,-
18.				Výs.trvalek a cibulovin(hl. jamek 0,01;bal do 0,1, 50% vým)-rovina	ks	150	14,40	2 160,-
19.1				Stromy listnaté (16/18) Acer platanoides - javor mléč	ks	8	4 492,73	35 942,-
20.1				Keře-vyšší (30-50) Buddleia davidii-v kultivarech - komule Davidova (pozn. 1)	ks	20	85,22	1 704,-
20.2				Keře-vyšší (30-50) Chaenomeles superba´Orange Trail´ - kdoulevec nádherný (pozn. 1)	ks	10	85,22	852,-
21.1				Keře nízké (15-30) Euonymus fortunei´Coloratus´ - brslen Fortuneův (pozn. 1)	ks	40	32,38	1 295,-
21.2				Keře nízké (15-30) Euonymus fortunei´Emerald´n Gold´ - brslen Fortuneův (pozn. 1)	ks	60	32,38	1 943,-
21.3				Keře nízké (15-30) Hypericum calycinum - třezalka kalíškatá (pozn. 1)	ks	75	32,38	2 429,-
21.4				Keře nízké (15-30) Hypericum ´Hidcote´ - třezalka rozkladitá (pozn. 1)	ks	50	32,38	1 619,-
21.5				Keře nízké (15-30) Potentilla fruticosa´Goldteppich´ - mochna křovitá (pozn. 1)	ks	45	32,38	1 457,-
21.6				Keře nízké (15-30) Vinca minor - barvínek menší (pozn. 1)	ks	45	30,68	1 381,-
21.7				Keře nízké (15-30) Vinca major - barvínek větší (pozn. 1)	ks	45	34,09	1 534,-
22.1				Keře pnoucí(30-50) Hedera helix - břečťan obecný (pozn. 1)	ks	30	30,68	920,-
22.2				Keře pnoucí(30-50) Parthenocissus tricuspidata´Veitchii´ - přísavník trojhrotý (pozn. 1)	ks	30	85,22	2 557,-
23.				Trvalky a cibuloviny	ks	150	30,68	4 602,-
24.				Juta (pás 20 cm)	m ²	16	42,61	682,-
25.				Kůly ke stromům	ks	24	117,60	2 822,-
26.				Hnojení um. hnoj. tabl. s rozdělk jednotlivým rostlinám-rovina	t	0,024	31 019,61	744,-
27.				Tabletové předzásobní hnojivo (např. Sivamix)	kg	24	85,22	2 045,-
28.				Mulčování tl. do 0,1 m -v rovině	m ²	211	37,50	7 912,-
29.				Borka pro mulčování (vč.dopravy)	m ³	21,00	937,41	19 686,-
30.				Zahrad.substrát pro vým.půdy v jamkách(vč.dopravy)	m ³	12	1 022,62	12 271,-
31.				Ošetření dřevin solitérních(stromy)-v rovině	ks	8	83,51	668,-
32.				Ošetření dřevin ve skupinách (úhor pro keře) -rovina	m ²	205	13,63	2 795,-
33.				Ošetření vysazených květin -rovina	m ²	15	10,23	153,-
				Zalítí rostlin				
34.				Zalítí rostlin do 20 m ² (stromy)(3x 0,05 m ³ /ks)	m ³	2	431,21	862,-
35.				Zalítí rostlin přes 20 m ² (úhor +trávník)(0,03+0,02 m ³ /m ²) x3	m ³	72	123,57	8 897,-
36.				Dovoz vody pro závlivu	m ³	74	429,50	31 783,-
				Ostatní dokončovací práce				
37.				Přesun hmot pro sadovnické úpravy	t	22	426,09	9 374,-
				CELKEM bez DPH				
				OŠETŘENÍ STÁVAJÍCÍCH PLOCH				

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
38.				Provzdušnění trávníku s přisevem	ha	0,194	26 247,36	5 100,-
39.				Vláčení trávníku	m ²	1 943	1,11	2 153,-
40.				Hnojení um. hnoj. na široko-v rovině	t	0,030	7 073,15	212,-
41.				Umělé plné hnojivo (např. Cererit)	kg	27	30,68	828,-
42.				Řez keřů zmlazením, prům.koruny do 1,5 m ²	ks	577	34,51	19 914,-
43.				Řez keřů zmlazením, prům.koruny do 3 m ²	ks	17	202,82	3 448,-
44.				Řez stromů zdravotní - odhad-rezerva pro příp. narušení	ks	10	3 408,75	34 087,-

CELKEM bez DPH

Celkem

466 090,-

Pozn. 1 Počty keřů jsou stanovené dle známé podrobnosti dokumentace DSP, budou upřesněny v prováděcí dokumentaci; slouží pouze ke stanovení ceny a pro porovnání nabídek, neslouží jako podklad k realizaci

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce Ortenova náměstí MČ Praha 7

Objekt: Komunikace a zpevněné plochy západní části náměstí (SO 301)

Část:

JKSO:

Objednatel: MČ Praha 7, Nábřeží kpt. Jaroše 1000/7, 170 00 Praha 7

Zhotovitel:

Datum: 9.2.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	
1	2	3	4		5	6	7	8	9

	D		HSV	Práce a dodávky HSV					
	D		57-1	Mlatová plocha s poloměrem 12m-plocha 1.1					
1	K	469	181111300	Zarovnání terénu se zhutněním hornina třídy 3	m2	453	40,05	18 143,91	
2	K	221	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	453	246,45	111 642,98	
3	K	221	564811111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm	m2	453	76,94	34 851,76	
4	K	PK	564931110	Mlatový povrch vibrovaný jíl+výsivka	m2	453	90,67	41 074,73	
4.1				Pryžová dlažba 25mm - barevnost RAL 640-5 / 380-1	m2	453	1 564,62	708 770,79	
5	K	221	916161111	Osazení obruby z velkých kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	128	305,42	39 094,25	
6	M	MAT	583810790	kam.kostka 16/16	t	12,1649	4 687,03	57 017,24	
	D		57-2	Dlážděná plocha trojúh.půdorysu-plocha 1.2					
7	K	469	181111300	Zarovnání terénu se zhutněním hornina třídy 3	m2	570	40,05	22 830,09	
8	K	221	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	570	230,81	131 559,61	
9	K	221	596211213	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl nad 300 m2	m2	570	372,92	212 562,72	
10	M	MAT	592451090	dlažba zámková HOLLAND HBB 20x10x8 cm přírodní	m2	598,5	464,16	277 798,49	
11	K	221	917862111	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	200	468,70	93 740,58	
12	M	MAT	592174110	obrubník betonový chodníkový ABO 15-10 100x8x20 cm	kus	204	144,87	29 553,85	
	D		57-3	Manipulační plocha pro vozidla na tříděný odpad-plocha 1.3					
13	K	221	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	105	344,41	36 163,20	
14	K	221	567122111	Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl 120 mm	m2	105	321,92	33 801,83	
15	K	221	596211213	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl nad 300 m2	m2	105	372,92	39 156,29	
16	M	MAT	592451090	dlažba zámková HOLLAND HBB 20x10x8 cm přírodní	m2	110,25	390,30	43 030,76	
17	K	221	917862111	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	23	468,70	10 780,17	
18	M	MAT	592174110	obrubník betonový chodníkový ABO 15-10 100x8x20 cm	kus	23,46	144,87	3 398,69	
19	K	221	917161111	Osazení chodníkového obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	23	703,05	16 170,25	
20	M	MAT	583803330	obrubník kamenný přímý, materiálová skupina I/2 OP3 25x20	m	23,46	1 593,59	37 385,62	

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	
1	2	3	4		5	6	7	8	9
	D		574	Dlážděná parková komunikace-osa 1.1					
21	K	469	181111300	Zarovnání terénu se zhutněním hornina třídy 3	m2	389	40,05	15 580,54	
22	K	221	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	389	230,81	89 783,67	
23	K	221	596211213	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl nad 300 m2	m2	389	372,92	145 064,73	
24	M	MAT	592450900	dlažba zámková HOLLAND HBB 20x10x8 cm přírodní	m2	408,45	390,30	159 418,72	
25	K	221	917862111	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	222,2	468,70	104 145,78	
26	M	MAT	592174110	obrubník betonový chodníkový ABO 15-10 100x8x20 cm	kus	233,31	144,87	33 800,04	
27	K	PK	591	rezervní zasakovací prostory-rigoly	m	40	1 538,71	61 548,36	
	D		57-5	Dlážděná parková komunikace-osa 1.2					
28	K	469	181111300	Zarovnání terénu se zhutněním hornina třídy 3	m2	205	40,05	8 210,82	
29	K	221	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	205	230,81	47 315,30	
30	K	221	596211213	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl nad 300 m2	m2	205	372,92	76 448,00	
31	M	MAT	592450900	dlažba zámková HOLLAND HBB 20x10x8 cm přírodní	m2	215,25	390,30	84 012,43	
32	K	221	917862111	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	136,6	468,70	64 024,81	
33	M	MAT	592174110	obrubník betonový chodníkový ABO 15-10 100x8x20 cm	kus	143,43	144,87	20 778,96	
	D		57-6	Dlážděná parková komunikace-osa 1.3					
34	K	469	181111300	Zarovnání terénu se zhutněním hornina třídy 3	m2	91,5	40,05	3 664,83	
35	K	221	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	91,5	230,81	21 118,78	
36	K	221	596211213	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl nad 300 m2	m2	91,5	372,92	34 121,91	
37	M	MAT	592450900	dlažba zámková HOLLAND HBB 20x10x8 cm přírodní	m2	96,075	390,30	37 498,23	
38	K	221	917862111	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	60,8	468,70	28 497,13	
39	M	MAT	592174110	obrubník betonový chodníkový ABO 15-10 100x8x20 cm	kus	63,84	144,87	9 248,62	
	D		57-7	Dlážděná parková komunikace-osa 1.4					
40	K	469	181111300	Zarovnání terénu se zhutněním hornina třídy 3	m2	75	40,05	3 003,96	
41	K	221	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	75	230,81	17 310,48	
42	K	221	596211213	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl nad 300 m2	m2	75	372,92	27 968,78	
43	M	MAT	592450900	dlažba zámková HOLLAND HBB 20x10x8 cm přírodní	m2	78,75	390,30	30 736,26	
44	K	221	917862111	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	52,8	468,70	24 747,51	
45	M	MAT	592174110	obrubník betonový chodníkový ABO 15-10 100x8x20 cm	kus	55,44	144,87	8 031,69	
	D		57-8	Podélné chodníky					
46	K	469	181111300	Zarovnání terénu se zhutněním hornina třídy 3	m2	1500	40,05	60 079,19	
47	K	221	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	1500	230,81	346 209,51	
48	K	221	596211213	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl nad 300 m2	m2	1500	372,92	559 375,58	
49	M	MAT	592451090	dlažba zámková HOLLAND HBB 20x10x8 cm přírodní	m2	399,315	390,30	155 853,31	
50	M	MAT	592452670	dlažba pro nevidomé	m2	121,71	901,61	109 735,43	
51	M	MAT	592451090a	dlažba cidlit 280/140/80mm colormix vesuv	m2	828,45	390,30	323 345,42	

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	
1	2	3	4		5	6	7	8	9
52	M	MAT	592451090b	dlažba cidlit 280/140/80mm přírodní	m2	244,54	628,91	153 794,64	
53	K	221	917862111	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	524	468,70	245 600,31	
54	M	MAT	592174110	obrubník betonový chodníkový ABO 15-10 100x8x20 cm	kus	534,48	144,87	77 431,08	
55	K	PK	767 1	Osazení a dodávka bezpečnostního zábradlí v.1,1m	m	76	4 687,03	356 214,19	
56	K	221	917161111	Osazení chodníkového obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	406	703,05	285 440,05	
57	M	MAT	583803330	obrubník kamenný přímý, materiálová skupina I/2 OP3 25x20	m	414,12	1 593,59	659 937,40	
	D		57-9	Severní parkovací záliv-osa 1.5					
58	K	221	564942113	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 140 mm	m2	500	324,12	162 060,41	
59	K	221	567122111	Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl 120 mm	m2	500	321,92	160 961,09	
60	K	221	596211213	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl nad 300 m2	m2	500	372,92	186 458,53	
61	M	MAT	592451090	dlažba zámková HOLLAND HBB 20x10x8 cm přírodní	m2	525	390,30	204 908,38	
62	K	221	917862111	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	100	468,70	46 870,29	
63	M	MAT	592174110	obrubník betonový chodníkový ABO 15-10 100x8x20 cm	kus	102	144,87	14 776,92	
64	K	221	917161111	Osazení chodníkového obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	200	703,05	140 610,86	
65	M	MAT	583803330	obrubník kamenný přímý, materiálová skupina I/2 OP3 25x20	m	204	1 593,59	325 092,32	
	D		57-91	Severní park.záliv-OSA 1.5-zatavněné pochozí plochy					
66	K	469	181111300	Zarovnání terénu se zhutněním hornina třídy 3	m2	170	40,05	6 808,97	
67	K	221	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	170	307,74	52 316,10	
68	K	221	596411112	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic komunikací pro pěší pl do 100 m2	m2	170	421,83	71 711,54	
69	M	MAT	592453190	dlažba zatavňovací PE 494*226*39	m2	178,5	605,05	108 001,93	
	D		57-92	Severní park.záliv-osa 1.5-navazující vozovka					
70	K	221	564851114	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 180 mm	m2	85	317,02	26 946,73	
71	K	221	567132113	Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl 180 mm	m2	85	482,88	41 045,08	
72	K	221	573111112	Postřík živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	85	25,98	2 208,69	
73	K	221	577155131	Asfaltový beton ABH I vrstva obrušná (ACO 16) z modifikovaného asfaltu tl 60 mm š do 3 m	m2	85	440,33	37 428,40	
74	K	221	577155211	Asfaltový beton ABH II vrstva obrušná (ACO 16) tl 60 mm š do 3 m	m2	85	415,05	35 279,40	
75	K	221	578143133	Litý asfalt střednězrnný LAS (MA 11) z modifikovaného asfaltu tl 40 mm š do 3 m	m2	85	475,45	40 413,12	
	D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					
76	K	PK	564 1	Signální pás z reliéfní dlažby pro nevidomé	m2	129	1 349,11	174 035,75	
77	K	PK	91	D+M stojanů na jízdní kola,strom.korzetů.zahraz.sloupků,rabátek - viz. list SO700	kpl	0	0,00	0,00	
78	K	PK	92	Vodorovné a svislé značení - viz. list SO303, SO304	kpl	0	0,00	0,00	
79	K	PK	96	Osazení a dodávka City Bloc v 0,5m	kpl	1	49 204,85	49 204,85	
	D		99	Přesun hmot					
80	K	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	2602,211823	v cenách		
				Celkem				8 374 763,62	

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce Ortenova náměstí MČ Praha 7

Objekt: Komunikace a zpevněné plochy východní části náměstí (SO 302)

Část:

JKSO:

Objednatel: MČ Praha 7, Nábřeží kpt. Jaroše 1000/7, 170 00 Praha 7

Zhotovitel:

Datum: 9.2.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	
1	2	3	4		5	6	7	8	9

	D		HSV	HSV					
	D		5	Komunikace					
	D		57-1	Mlatová plocha s poloměrem 12,8m-plocha 2.1					
1	K	469	181111300	Zarovnání terénu se zhutněním hornina třídy 3	m2	500	40,05	20 026,40	
2	K	221	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	500	246,45	123 226,25	
3	K	221	564811111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm	m2	500	76,94	38 467,72	
4	K	PK	564931110	Mlatový povrch vibrovaný jíł+výsivka	m2	500	90,67	45 336,35	
5	K	221	916161111	Osazení obruby z velkých kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	152,74	305,42	46 650,44	
6	M	MAT	583810790	kam.kostka 16/16	t	14,4903	4 687,03	67 916,45	
7	K	PK	564 3	zásyp kačirkem	m2	12,05	1 199,88	14 458,55	
	D		57-2	Manipulační plocha pro voz.na tříd.odpad-plocha 2.2					
8	K	221	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	100	344,41	34 441,14	
9	K	221	567122111	Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl 120 mm	m2	100	321,92	32 192,22	
10	K	221	596211213	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl nad 300 m2	m2	100	372,92	37 291,71	
11	M	MAT	592451090	dlažba zámková HOLLAND HBB 20x10x8 cm přírodní	m2	105	390,30	40 981,68	
12	K	221	917862111	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	18	468,70	8 436,65	
13	M	MAT	592174110	obrubník betonový chodníkový ABO 15-10 100x8x20 cm	kus	18,36	144,87	2 659,85	
14	K	221	917161111	Osazení chodníkového obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	18	703,05	12 654,98	
15	M	MAT	583803330	obrubník kamenný přímý, materiálová skupina I/2 OP3 25x20	m	18,36	1 593,59	29 258,31	
	D		57-3	Mlatová parková komunikace-OSA 2.1					
16	K	469	181111300	Zarovnání terénu se zhutněním hornina třídy 3	m2	50	40,05	2 002,64	
17	K	221	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	50	246,45	12 322,62	
18	K	221	564811111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm	m2	50	76,94	3 846,77	
19	K	PK	564931110	Mlatový povrch vibrovaný jíł+výsivka	m2	50	90,67	4 533,64	

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	
1	2	3	4		5	6	7	8	9
20	K	221	916161111	Osazení obruby z velkých kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	33,84	305,42	10 335,54	
21	M	MAT	583810790	kam.kostka 16/16	t	3,2164	4 687,03	15 075,36	
	D		57-4	Dlážděná parková komunikace-OSA 2.2					
22	K	469	181111300	Zarovnání terénu se zhutněním hornina třídy 3	m2	140	40,05	5 607,39	
23	K	221	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	140	230,81	32 312,89	
24	K	221	596211213	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl nad 300 m2	m2	140	372,92	52 208,39	
25	M	MAT	592450900	dlažba zámková HOLLAND HBB 20x10x8 cm přírodní	m2	147	390,30	57 374,35	
26	K	221	917862111	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	93,2	468,70	43 683,11	
27	M	MAT	592174110	obrubník betonový chodníkový ABO 15-10 100x8x20 cm	kus	97,86	144,87	14 177,15	
	D		57-5	Dlážděná parková komunikace-OSA 2.3					
28	K	469	181111300	Zarovnání terénu se zhutněním hornina třídy 3	m2	141	40,05	5 647,44	
29	K	221	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	141	230,81	32 543,69	
30	K	221	596211213	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl nad 300 m2	m2	141	372,92	52 581,30	
31	M	MAT	592450900	dlažba zámková HOLLAND HBB 20x10x8 cm přírodní	m2	148,05	390,30	57 784,16	
32	M	MAT	592174110	obrubník betonový chodníkový ABO 15-10 100x8x20 cm	kus	98,49	144,87	14 268,42	
33	K	221	917862111	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	93,8	468,70	43 964,33	
	D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					
34	K	PK	564 1	Signální pás z reliéfní dlažby pro nevidomé	m2	8	1 349,11	10 792,91	
35	K	PK	564 2	Doplnění stávající dlažby	m2	7,17	861,01	6 173,42	
36	K	PK	93	D+M stromových korzetů,ochran.mříží - viz. list SO700 položka č.21	kpl	0	0,00	0,00	
37	K	PK	95	Vodorovné a svislé značení - viz. list SO303	kpl	0	0,00	0,00	
38	K	PK	96	Nové vodící linie dle PD-východ (ABO 15-10)	m	275,5	620,82	171 035,43	
39	K	PK	97	Vybour.chodník.kce mezi stromy vč.zem.prací,odvozu a likvid.suti dle PD	m	153,6	1 139,20	174 981,68	
40	K	PK	98	Nový zelený pás dle PD	m	153,6	1 751,24	268 991,14	
	D		99	Přesun hmot					
41	K	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	600,460094	v cenách		
				Celkem				1 646 242,47	

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce Ortenova náměstí MČ Praha 7
Objekt: Komunikace navazující na ulice U Uranie-Vrbenského (SO 303)
Část:
JKSO:

Objednatel: MČ Praha 7, Nábřeží kpt. Jaroše 1000/7, 170 00 Praha 7
Zhotovitel:
Datum: 9.2.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4		5	6	7	8

	D		HSV	Práce a dodávky HSV				
	D		99	Přesun hmot				
1	K	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	268,31084	v cenách	
	D		Etapa IIIa	Severní polovina komunikace				0,00
2	K	221	899232111	Otočení mříží u vpustí vč.příp.stav.přípomocí dle PD pro stav.povolení	kpl	1	36 217,95	36 217,95
3	K	PK	91571118	Vodorovné značení stříkané barvou ze stěrkové hmoty s reflex.funkcí (společně s jižní polovinou komunika	m2	561,8	1 234,33	693 444,18
4	K	221	966006132a	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	6	535,17	3 211,04
5	K	221	915492112	Osazení a dodávka dopravních knoflíků	kpl	1	17 895,93	17 895,93
6	K	221	914001115s	Osazení a dodávka svislých dopravních značek na sloupky	kus	4	0,00	0,00
7	K	PK	97912	Předláždění chybných či chybějících prvků, oprava výtluků	m2	15	1 244,49	18 667,37
8	K	PK	979123	Výměna mříží	kus	3	7 243,59	21 730,77
	D		Etapa IIIb	Jižní polovina komunikace				
9	K	221	899232111a	Otočení mříží u vpustí vč.příp.stav.přípomocí -dle PD pro stavební povolení	kpl	1	72 435,90	72 435,90
10	K	PK	91571118a	Vodorovné značení stříkané barvou - viz. pol. č 3	m2	0	0,00	0,00
11	K	221	914002818	Zpomalovací prahy Z12 vč.montáže	kpl	1	380 211,77	380 211,77
12	K	221	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	5	535,17	2 675,87
13	K	221	914001115	Osazení a dodávka svislých dopravních značek na sloupky	kus	19	8 424,35	160 062,66
14	K	PK	97	Osazení a dodávka city bloc výška 0,5m	kpl	2	31 457,63	62 915,27
15	K	PK	97912	Předláždění chybných či chybějících prvků, oprava výtluků	m2	15	1 244,49	18 667,37
16	K	PK	97912	Výměna mříží	kus	3	7 243,59	21 730,77
				Celkem				1 509 866,85

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce Ortenova náměstí MČ Praha 7

Objekt: Parkovací záliv v ulici Plynární (SO 304)

Část:

JKSO:

Objednatel: MČ Praha 7, Nábřeží kpt. Jaroše 1000/7, 170 00 Praha 7

Zhotovitel:

Datum: 9.2.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9

	D		HSV	HSV					
	D		57-6	Parkovací záliv					
1	K	221	564851114	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 180 mm	m2	125	317,02	39 627,55	
2	K	221	567132113	Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl 180 mm	m2	125	482,88	60 360,41	
3	K	221	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	125	25,98	3 248,08	
4	K	221	577155131	Asfaltový beton ABH I vrstva ohrusná (ACO 16) z modifikovaného asfaltu tl 60 mm š do 3 m	m2	125	440,33	55 041,77	
5	K	221	577155211	Asfaltový beton ABH II vrstva ohrusná (ACO 16) tl 60 mm š do 3 m	m2	125	415,05	51 881,47	
6	K	221	578143133	Litý asfalt střednězrný LAS (MA 11) z modifikovaného asfaltu tl 40 mm š do 3 m	m2	125	475,45	59 431,06	
7	K	221	917161111	Osazení chodníkového obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	52	703,05	36 558,82	
8	M	MAT	583803330	obrubník kamenný přímý, materiálová skupina I/2 OP3 25x20	m	54,6	1 593,59	87 010,00	
	D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					
9	K	PK	91	Vodorovné a svislé značení-viz SO 303	kpl	0	0,00	0,00	
	D		99	Přesun hmot					
10	K	221	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živичný	t	115,59866	v cenách		
				<u>Celkem</u>					<u>393 159,17</u>

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce Ortenovo Náměstí - MČ Praha 7

Objekt: Veřejné osvětlení

Část: SO 401

JKSO:

Objednatel: MČ Praha 7, Nábřeží kpt. Jaroše 1000/7, 170 00 Praha 7

Zhotovitel:

Datum: 9.2.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4		5	6	7	8

	D		M	Práce a dodávky M				
	D		21-M	Elektromontáže				
1	K	921	210101256	Propojení kabelů celoplastových spojkou	kus	4	1 942,99	7 771,95
2	M	MAT	354360100	spojka kabelová s pryžovou izolací	kus	4	1 058,42	4 233,67
3	K	921	210204021	Demontáž + montáž stáv.stožárů osvětlení OSV 5m (OSV 050.30.060)	ks	1	26 717,77	26 717,77
4	K	921	210280002	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 500 000 Kč	kus	1	10 652,34	10 652,34
5	K	921	210810013	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 4x10mm2 uložených volně	m	303	34,09	10 328,51
6	M	MAT	341110760	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x10 mm2	m	303	151,69	45 961,86
7	K	921	210810089	Montáž měděných kabelů CYKY, NYM, NYY, YSLY 1 kV 4x25 mm2 uložených volně	m	219	49,43	10 824,48
8	M	MAT	341116100	kabel silový s Cu jádrem 1-CYKY 4x25 mm2	m	219	364,74	79 877,20
	D		46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				
9	K	946	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	sou	1	6 227,78	6 227,78
10	K	946	460200303	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 120 cm, v hornině tř 3	m	522	664,71	346 976,48
11	K	946	460421113	Lože kabelů z písku nebo šterkopísku tl 10 cm nad kabel, zakryté cihlami, š lože do 45 cm	m	522	197,71	103 203,26
12	K	946	460490011	Krytí kabelů výstražnou fólií z PVC šířky do 20 cm	m	522	10,23	5 338,10
13	K	946	460490061	Příplatek ke krytí spojek, koncovek a odbočnic za výstražnou fólii	kus	15	54,54	818,10
14	K	946	460560093	Zásyp rýh ručně šířky 40 cm, hloubky 120 cm, z horniny třídy 3	m	522	196,00	102 313,58
15	K	946	460600022	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 500 m	m3	313,2	93,74	29 359,55
16	K	946	460620013	Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3	m2	614	25,57	15 697,29
				Celkem				806 301,89

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce Ortenovo Náměstí - MČ Praha 7

Objekt: Veřejné osvětlení

Část: SO 402

JKSO:

Objednatel: MČ Praha 7, Nábřeží kpt. Jaroše 1000/7, 170 00 Praha 7

Zhotovitel:

Datum: 9.2.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9

D		M		Práce a dodávky M					
D		21-M		Elektromontáže					
1	K	PK	210-003	Svítlidla viz. mobiliář - viz. list SO700	sou	0	0,00	0,00	
2	K	921	210101256	Propojení kabelů celoplastových spojkou	kus	2	1 942,99	3 885,97	
3	M	MAT	354360100	spojka kabelová s pryžovou izolací	kus	2	1 058,42	2 116,83	
4	K	921	210204021	Demontáž stáv.stožárů osvětlení	ks	8	26 717,77	213 742,15	
5	K	921	210280002	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 500 000 Kč	kus	1	10 652,34	10 652,34	
6	K	921	210810013	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 4x10mm2 uložených volně	m	185	34,09	6 306,18	
7	M	MAT	341110760	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x10 mm2	m	185	151,69	28 062,52	
D		46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích					
8	K	946	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	sou	1	2 207,16	2 207,16	
9	K	946	460200303	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 120 cm, v hornině tř 3	m	185	664,71	122 970,59	
10	K	946	460421113	Lože kabelů z písku nebo šterkopísku tl 10 cm nad kabel, zakryté cihlami, š lože do 45 cm	m	185	197,71	36 575,87	
11	K	946	460490011	Krytí kabelů výstražnou fólií z PVC šířky do 20 cm	m	185	10,23	1 891,86	
12	K	946	460490061	Příplatek ke krytí spojek, koncovek a odbočnic za výstražnou fólii	kus	9	54,54	490,86	
13	K	946	460560093	Zásyp rýh ručně šířky 40 cm, hloubky 120 cm, z horniny třídy 3	m	185	196,00	36 260,56	
14	K	946	460600022	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 500 m	m3	109,2	93,74	10 236,47	
15	K	946	460620013	Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3	m2	222	25,57	5 675,57	
				Celkem				481 074,93	

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce Ortenovo Náměstí - MČ Praha 7

Objekt: Vodovod a vsak východní část

Část: SO 501

JKSO:

Objednatel: MČ Praha 7, Nábřeží kpt. Jaroše 1000/7, 170 00 Praha 7

Zhotovitel:

Datum: 9.2.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4		5	6	7	8

	D		HSV	Práce a dodávky HSV				
	D		1	Zemní práce				
1	K	PK	131-002	Stavební přípomoce související s napojením vodovodu	sou	1	25 565,61	25 565,61
2	K	001	131103101	Geodetické zaměření skutečného stavu po montáži	sou	1	17 043,74	17 043,74
3	K	001	131103102	Vypracování PD skutečného stavu	sou	1	51 129,52	51 129,52
4	K	001	132201102	Hloubení rýh do v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3	m3	122,078	502,45	61 338,03
5	K	001	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh v hornině tř. 3	m3	122,078	48,92	5 971,51
6	K	001	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	14,4	180,15	2 594,19
7	K	001	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	14,4	97,49	1 403,86
8	K	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	92,56	302,70	28 017,62
9	K	001	174101103	Zásyp zářezů pro podzemní vedení sypaninou se zhutněním	m3	92,56	302,70	28 017,62
10	K	001	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	19,78	347,86	6 880,73
11	M	MAT	583373040	šterkopísek frakce 0-16 B	t	31,648	565,85	17 908,09
12	K	001	181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	93,254	28,46	2 654,29
	D		4	Vodorovné konstrukce				
13	K	271	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	11,316	579,83	6 561,33
14	M	MAT	583373020	šterkopísek frakce 0-16 C	t	18,1056	565,85	10 245,09
	D		8	Trubní vedení				
15	K	271	871161121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylenu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 32 mm	m	74,12	27,10	2 008,62
16	M	MAT	286136520	potrubí vodovodní PE LD (rPE) D 32 x 2,9 mm	m	74,12	49,43	3 663,52
17	K	271	871181121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylenu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 50 mm	m	3,6	35,96	129,46
18	M	MAT	286136540	potrubí vodovodní PE LD (rPE) D 50 x 4,6 mm	m	3,6	83,51	300,65
19	K	311	871218113	Kladení drenážního potrubí z flexibilního PVC	m	13,2	27,10	357,71
20	M	MAT	286112260	trubka drenážní flexibilní D 200 mm	m	13,2	266,73	3 520,90

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	
1	2	3	4		5	6	7	8	9
21	K	311	871238111	Kladení drenážního potrubí z tvrdého PVC průměru do 200 mm	m	18,1	35,96	650,92	
22	M	MAT	286112660	trubka KGEM s hrdlem 200 PVC	kus	18,1	1 787,89	32 360,78	
23	K	271	891311111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 150	kus	1	1 394,18	1 394,18	
24	M	MAT	422240550	šoupátko HAWLE DN 150	kus	1	20 450,78	20 450,78	
25	K	271	891319111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 150	kus	1	2 091,10	2 091,10	
26	M	MAT	422735620	navrtávací pasy HAKU se závitovým výstupem z tvárné litiny, pro vodovodní PE a PVC potrubí 160-2''	kus	1	5 111,42	5 111,42	
27	K	271	892233111	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN do 70	m	77,72	86,75	6 742,42	
28	K	271	892241111	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do 80	m	77,72	35,96	2 794,99	
29	K	271	892372111	Zabezpečení konců vodovodního potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách	kus	2	3 925,86	7 851,71	
30	K	271	893132111	Šachty armaturní zděné se stropem z dílců vnitřní	kus	1	68 173,26	68 173,26	
	D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					
31	K	271	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	4,285	642,38	2 752,59	
32	K	271	998276115	Příplatek za zvětšený přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot do 1000 m	t	4,285	214,07	917,29	
	D		PSV	Práce a dodávky PSV					
	D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod					
33	K	721	722262151	Vodoměrná sestava do 40°C DN 50	kus	1	20 450,78	20 450,78	
34	K	721	722262302	Vodoměrná sestava do 40 °C G 1	kus	2	8 520,17	17 040,33	
	D		M	Práce a dodávky M					
	D		21-M	Elektromontáže					
35	K	921	210800004	Montáž měděných vodičů CYY 6 mm2	m	77,72	27,10	2 106,18	
36	M	MAT	341413040	vodič silový s Cu jádrem CYY 6 mm2	m	77,72	32,38	2 516,82	
	D		23-M	Montáže potrubí					
37	K	923	230035032	Montáž přírubových spojů do PN 100 DN 150	kus	3	739,87	2 219,61	
38	M	MAT	552516900	příruba litinová s vevařovacím koncem z PE PN10 pro vodovodní PE potrubí 150/50 mm	kus	3	20 450,78	61 352,35	
39	K	923	230220006	Montáž litinového poklopu	kus	1	493,25	493,25	
40	M	MAT	422913520	poklop litinový HAWLE	kus	1	2 554,86	2 554,86	
	D		46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích					
41	K	946	460490011	Krytí potrubí výstražnou fólií z PVC šířky do 20 cm	m	77,72	38,18	2 967,19	
				Celkem				538 304,90	

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce Ortenovo Náměstí - MČ Praha 7

Objekt: Vodovod a vsak západní část

Část: SO 502

JKSO:

Objednatel: MČ Praha 7, Nábřeží kpt. Jaroše 1000/7, 170 00 Praha 7

Zhotovitel:

Datum: 9.2.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4		5	6	7	8

	D		HSV	Práce a dodávky HSV				
	D		1	Zemní práce				
1	K	PK	131-001	Stavební přípomoc související s napojením vodovodu	sou	1	25 565,61	25 565,61
2	K	001	131103101	Geodetické zaměření skutečného stavu po montáži	sou	1	17 043,74	17 043,74
3	K	001	131103102	Vypracování PD skutečného stavu	sou	1	51 129,52	51 129,52
4	K	001	132201102	Hloubení rýh do v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3	m3	113,082	502,45	56 817,99
5	K	001	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh v hornině tř. 3	m3	113,082	48,92	5 531,47
6	K	001	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	18,2	180,15	3 278,77
7	K	001	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	18,2	97,49	1 774,32
8	K	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	92,56	302,70	28 017,62
9	K	001	174101103	Zásyp zářezů pro podzemní vedení sypaninou se zhutněním	m3	92,56	302,70	28 017,62
10	K	001	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	17,26	347,86	6 004,11
11	M	MAT	583373040	Štěrkopísek frakce 0-16 B	t	27,616	565,85	15 626,57
12	K	001	181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	129,84	28,46	3 695,64
	D		4	Vodorovné konstrukce				
13	K	271	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	9,87	579,83	5 722,90
14	M	MAT	583373020	Štěrkopísek frakce 0-16 C	t	15,792	565,85	8 935,94
	D		8	Trubní vedení				
15	K	271	871161121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 32 mm	m	79,7	27,10	2 159,83
16	M	MAT	286136520	potrubí vodovodní PE LD (rPE) D 32 x 2,9 mm	m	87,6	49,43	4 329,79
17	K	271	871181121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 50 mm	m	21,1	35,96	758,80
18	M	MAT	286136540	potrubí vodovodní PE LD (rPE) D 50 x 4,6 mm	m	23,2	83,51	1 937,53
19	K	311	871218113	Kladení drenážního potrubí z flexibilního PVC	m	4,5	27,10	121,95
20	M	MAT	286112260	trubka drenážní flexibilní D 200 mm	m	4,5	266,73	1 200,31

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	
1	2	3	4		5	6	7	8	9
21	K	311	871238111	Kladení drenážního potrubí z tvrdého PVC průměru do 200 mm	m	1,9	35,96	68,33	
22	M	MAT	286112660	trubka KGEM s hrdlem 200 PVC	kus	1,9	1 787,89	3 396,99	
23	K	271	891311111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 150	kus	1	1 394,18	1 394,18	
24	M	MAT	422240550	šoupátko HAWLE DN 150	kus	1	20 450,78	20 450,78	
25	K	271	891319111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 150	kus	1	2 091,10	2 091,10	
26	M	MAT	422735620	navrtávací pasy HAKU se závitovým výstupem z tvárné litiny, pro vodovodní PE a PVC potrubí 160-2''	kus	1	5 111,42	5 111,42	
27	K	271	892233111	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN do 70	m	100,8	86,75	8 744,67	
28	K	271	892241111	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do 80	m	100,8	35,96	3 625,00	
29	K	271	892372111	Zabezpečení konců vodovodního potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách	kus	2	3 925,86	7 851,71	
30	K	271	893132111	Šachty armaturní zděné se stropem z dílců vnitřní	kus	1	68 173,26	68 173,26	
	D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					
31	K	271	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	6,278	642,38	4 032,85	
32	K	271	998276115	Příplatek za zvětšený přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot do 1000 m	t	6,278	214,07	1 343,93	
	D		PSV	Práce a dodávky PSV					
	D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod					
33	K	721	722262151	Vodoměrná sestava do 40°C DN 50	kus	1	20 450,78	20 450,78	
34	K	721	722262302	Vodoměrná sestava do 40 °C G 1	kus	2	8 520,17	17 040,33	
	D		M	Práce a dodávky M					
	D		21-M	Elektromontáže					
35	K	921	210800004	Montáž měděných vodičů CYY 6 mm2	m	100,8	27,10	2 731,63	
36	M	MAT	341413040	vodič silový s Cu jádrem CYY 6 mm2	m	100,8	32,38	3 264,22	
	D		23-M	Montáže potrubí					
37	K	923	230035032	Montáž přírubových spojů do PN 100 DN 150	kus	3	739,87	2 219,61	
38	M	MAT	552516900	příruba litinová s vevařovacím koncem z PE PN10 pro vodovodní PE potrubí 150/50 mm	kus	3	20 450,78	61 352,35	
39	K	923	230220006	Montáž litinového poklopu	kus	1	493,25	493,25	
40	M	MAT	422913520	poklop litinový HAWLE	kus	1	2 554,86	2 554,86	
	D		46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích					
41	K	946	460490011	Krytí potrubí výstražnou fólií z PVC šířky do 20 cm	m	100,8	38,18	3 848,34	
				Celkem				507 909,63	

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce Ortenovo Náměstí - MČ Praha 7

Objekt: Vodovod, splašková kanalizace a vřak

Část: SO 600

JKSO:

Objednatel: MČ Praha 7, Nábřeží kpt. Jaroše 1000/7, 170 00 Praha 7

Zhotovitel:

Datum: 9.2.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4		5	6	7	8

	D		HSV	Práce a dodávky HSV				
	D		1	Zemní práce				
1	K	PK	131-001	Stavební přípomoc související s napojením vodovodu	sou	1	25 565,61	25 565,61
2	K	001	131103101	Geodetické zaměření skutečného stavu po montáži	sou	1	17 043,74	17 043,74
3	K	001	131103102	Vypracování PD skutečného stavu	sou	1	51 129,52	51 129,52
4	K	001	132201102	Hloubení rýh do v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3	m3	42,192	502,45	21 199,35
5	K	001	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh v hornině tř. 3	m3	42,192	48,92	2 063,84
6	K	001	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepržení stěn rýh hl do 2 m	m2	14,8	180,15	2 666,25
7	K	001	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepržení stěn rýh hl do 2 m	m2	14,8	97,49	1 442,85
8	K	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	32,8	302,70	9 928,46
9	K	001	174101103	Zásyp zářezů pro podzemní vedení sypaninou se zhutněním	m3	32,8	302,70	9 928,46
10	K	001	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	5,6	347,86	1 948,03
11	M	MAT	583373040	šterkopísek frakce 0-16 B	t	8,96	565,85	5 070,04
12	K	001	181101102	Úprava pláně v zářezích v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	62,7	28,46	1 784,63
	D		4	Vodorovné konstrukce				
13	K	271	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	5,23	579,83	3 032,50
14	M	MAT	583373020	šterkopísek frakce 0-16 C	t	8,368	565,85	4 735,05
	D		8	Trubní vedení				
15	K	271	871171121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylenu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 40 mm	m	15,9	30,85	490,50
16	M	MAT	286136530	potrubí vodovodní PE LD (rPE) D 40 x 3,7 mm	m	17,49	49,43	864,48
17	K	311	871218113	Kladení drenážního potrubí z flexibilního PVC	m	2,4	27,10	65,04
18	M	MAT	286112260	trubka drenážní flexibilní D 200 mm	m	2,4	266,73	640,16
19	K	311	871238111	Kladení drenážního potrubí z tvrdého PVC průměru do 200 mm	m	12,1	35,96	435,14
20	M	MAT	286112660	trubka KGEM s hrdlem 200 PVC	kus	12,1	1 787,89	21 633,45

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	
1	2	3	4		5	6	7	8	9
21	K	271	891311111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 300	kus	1	1 394,18	1 394,18	
22	M	MAT	422240550	šoupátko HAWLE DN 300	kus	1	85 217,00	85 217,00	
23	K	271	891319111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 300	kus	1	2 788,19	2 788,19	
24	M	MAT	422735620	navrtávací pasy HAKU se závitovým výstupem z tvárné litiny, pro vodovodní PE a PVC potrubí 300-2''	kus	1	10 224,54	10 224,54	
25	K	271	892233111	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN do 70	m	15,9	86,75	1 379,37	
26	K	271	892241111	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do 80	m	15,9	35,96	571,80	
27	K	271	892372111	Zabezpečení konců vodovodního potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách	kus	2	3 925,86	7 851,71	
28	K	271	893132111	Šachty armaturní zděné se stropem z dílců vnitřní	kus	1	68 173,26	68 173,26	
	D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					
29	K	271	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	3,78	642,38	2 428,19	
30	K	271	998276115	Příplatek za zvětšený přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot do 1000 m	t	3,78	214,07	809,18	
	D		PSV	Práce a dodávky PSV					
	D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod					
31	K	721	722262151	Vodoměrná sestava do 40°C DN 50	kus	1	20 450,78	20 450,78	
	D		M	Práce a dodávky M					
	D		21-M	Elektromontáže					
32	K	921	210800004	Montáž měděných vodičů CYY 6 mm2	m	15,9	27,10	430,88	
33	M	MAT	341413040	vodič silový s Cu jádrem CYY 6 mm2	m	15,9	32,38	514,89	
	D		23-M	Montáže potrubí					
34	K	923	230035032	Montáž přírubových spojů do PN 100 DN 300	kus	3	986,32	2 958,96	
35	M	MAT	552516900	příruba litinová s vevařovacím koncem z PE PN10 pro vodovodní PE potrubí 300/50 mm	kus	3	28 972,66	86 917,97	
36	K	923	230220006	Montáž litinového poklopu	kus	1	493,25	493,25	
37	M	MAT	422913520	poklop litinový HAWLE	kus	1	2 554,86	2 554,86	
	D		46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích					
38	K	946	460490011	Krytí potrubí výstražnou fólií z PVC šířky do 20 cm	m	15,9	38,18	607,03	
				Celkem				477 433,15	

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce Ortenova náměstí MČ Praha 7

Objekt: Mobiliář (SO 700)

Část:

JKSO:

Objednatel: MČ Praha 7, Nábřeží kpt. Jaroše 1000/7, 170 00 Praha 7

Zhotovitel:

Datum: 9.2.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9

	D		HSV	HSV					
	D		07	Mobiliář východní					
1	K	PK	1	D+M dle 1.-sestava odpad.košů fi.MMCITÉ viz TZ1.3 navrhovaný mobiliář	ks	4	37 422,94	149 691,77	
2	K	PK	2	D+M dle 2-nádoby na tříděný odpadpodzemní kontejnery SSI SCHAFFER/EUROPA-ILLERT-GBR obje 3m3 vi.kpl		1	1 120 196,47	1 120 196,47	
3	K	PK	18	D+M dle 18-liniové monolit.lavičky viz TZ1.3 navrhovaný mobiliář	ks	1	379 509,57	379 509,57	
4	K	PK	19	D+M dle 19-Led-svítilno od.fi. DOMUS IJX 70W	ks	8	13 208,90	105 671,19	
5	K	PK	20	D+M dle 20-vodní prvek viz TZ1.3 navrhovaný mobiliář	ks	1	1 562 442,35	1 562 442,35	
	D		700	Mobiliář západní					
6	K	PK	1	D+M dle 1.-sestava odpad.košů fi.MMCITÉ viz TZ1.3 navrhovaný mobiliář	ks	2	37 422,94	74 845,88	
7	K	PK	2	D+M dle 2-nádoby na tříděný odpadpodzemní kontejnery SSI SCHAFFER/EUROPA-ILLERT-GBR obje 3m3 vi.ks		1	1 120 196,47	1 120 196,47	
8	K	PK	3	D+M dle3-základ pod sochu motýla vč.osazení sochy (dodávku sochy zajistí investor)	ks	1	9 800,15	9 800,15	
9	K	PK	4	D+M dle 4-ochranné mříže stromů pr.1600mm AR 260 fi.MMCITÉ viz TZ1.3 navrhovaný mobiliář	ks	7	24 776,49	173 435,40	
10	K	PK	5	D+M dle 5-fontánka E-FT02-fi.SICIATY viz TZ1.3 navrhovaný mobiliář	ks	1	33 951,13	33 951,13	
11	K	PK	6	D+M dle 6-lavička sonata AU 057P s opěradlem od.fi.KARIM viz TZ1.3 navrhovaný mobiliář	ks	14	18 141,36	253 979,01	
12	K	PK	7	Přemístění stávajícího přístřešku zastávky viz TZ1.3 navrhovaný mobiliář	ks	1	40 052,79	40 052,79	
13	K	PK	9	D+M dle 9-herní prvek PEDAL 151135 fi.HAGS viz TZ1.3 navrhovaný mobiliář	ks	1	304 330,65	304 330,65	
14	K	PK	10	D+M dle 10-herní prvek APISTA 608284 fi.HAGS viz TZ1.3 navrhovaný mobiliář	ks	1	423 698,03	423 698,03	
15	K	PK	11	D+M dle 11-pískoviště sestavené z dubovýc h kůlů viz TZ1.3 navrhovaný mobiliář	ks	1	68 188,77	68 188,77	
16	K	PK	12	D+M dle 12-dětská houpací (2 místa) 12002 fi.HAGS viz TZ1.3 navrhovaný mobiliář	ks	1	80 886,87	80 886,87	
17	K	PK	13	D+M dle 13-herní prvek ROCKY 121580 fi.HAGS viz TZ1.3 navrhovaný mobiliář	ks	1	71 302,83	71 302,83	
18	K	PK	14	D+M dle 14-herní prvek Jumbo 121565 fi.HAGS viz TZ1.3 navrhovaný mobiliář	ks	1	65 888,38	65 888,38	
19	K	PK	15	D+M dle 15-litá dlažba Dakar 560*400 viz TZ1.3 navrhovaný mobiliář	ks	12	542,84	6 514,12	
20	K	PK	16	D+M dle 16-stojan vánočního stromku viz TZ1.3 navrhovaný mobiliář	ks	1	46 870,29	46 870,29	

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	
1	2	3	4		5	6	7	8	9
21	K	PK	17	D+M dle 17-ochranný korzet stromů 450 mm, výška 1500 mm (z profilové oceli, galvanizován) + zásyp kačír	ks	10	7 666,27	76 662,75	
22	K	PK	18	D+M dle 18-liniové monolit.lavičky viz TZ1.3 navrhovaný mobiliář	ks	1	116 134,35	116 134,35	
23	K	PK	19	D+M dle 19-Led-svítlidlo od.fi. DOMUS IJX 70W	ks	10	13 208,90	132 088,99	
24	K	PK	21	D+M dle 21-zahrazovací sloupek celoodcelový Fi.MMCITÉ viz TZ1.3 navrhovaný mobiliář	ks	11	6 512,41	71 636,55	
25	K	PK	22	D+M dle 22-stojany pro jízdní kola	ks	5	7 892,96	39 464,78	
				Celkem					6 527 439,54

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce Ortenova náměstí MČ Praha 7
Objekt: Závlahový systém západní části náměstí (SO 901)
Část:
JKSO:

Objednatel: MČ Praha 7, Nábřeží kpt. Jaroše 1000/7, 170 00 Praha 7
Zhotovitel:
Datum: 9.2.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4		5	6	7	8

	D		HSV	HSV				
	D		Z1	Závlahový systém západní část				
				Dodávka a montáž				
1	K	PK	Z1	elektronická modulární ovládací jednotka, 8sekcí	ks	1	16 447,21	16 447,21
2				rozšiřovací modul pro ESP-LX Modular, 8 sekcí	ks	1	6 050,53	6 050,53
3				výs. postř., typ. řada 1804, jen pouzdra, zp. ventil	ks	135	124,42	16 796,61
4				výs. postř.s převod.mechanizmem, výseč. s tryskou 3.0	ks	47	848,78	39 892,58
5				5000 - zpětný ventil	ks	47	213,05	10 013,20
6				ochrana proti odcizení, 1/2" AG x 3/4" IG	ks	135	134,65	18 177,15
7				ochrana proti odcizení, 3/4" AG x 3/4" IG	ks	47	134,65	6 328,34
8				nastav. trysky z plast. hm. k typ. řadě 1800	ks	7	95,44	668,11
9				nastav. trysky z plast. hm. k typ. řadě 1800	ks	15	95,44	1 431,67
10				nastav. trysky z plast. hm. k typ. řadě 1800	ks	35	95,44	3 340,57
11				nastav. trysky z plast. hm. k typ. řadě 1800	ks	37	95,44	3 531,46
12				nastav. trysky z plast. hm. k typ. řadě 1800	ks	3	95,44	286,33
13				tryska MPR z plast. hm., s filtr. vl., typ. ř. 1800	ks	8	90,33	722,65
14				tryska MPR z plast. hm., s filtr. vl., typ. ř. 1800	ks	30	90,33	2 709,95
15				hadicová spojka, 1/2" (sáček á 50ks)	ks	3	705,61	2 116,83
16				hadicová spojka, 3/4" (sáček á 50ks)	ks	1	705,61	705,61
17				elmag. ventil 1" Jar Top Valve s regulací průtoku	ks	16	1 065,23	17 043,74
18				ventilová šachtice kruhová malá	ks	1	339,17	339,17
19				ventilová šachtice JUMBO 67x48x32 (LxŠxH)	ks	5	2 796,88	13 984,39
20				vodotěsné konektory, max. 3x2,5 mm2 (sáček á 10ks)	ks	3	903,32	2 709,95
21				PVC T-kus	ks	11	95,44	1 049,89
22				čidlo srážek	ks	1	1 857,77	1 857,77

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	
1	2	3	4		5	6	7	8	9
23				rychlospojný ventil 3/4" IG, mosaz	ks	1	2 021,39	2 021,39	
24				klíč na ventil 3/4" AG pro 3RC, mosaz	ks	1	1 424,86	1 424,86	
25				otočná koncovka hadice, plast	ks	1	168,73	168,73	
26				spoj. potr.z PE, vnitř. prům.12,7mm, role 30 m	ks	6	426,09	2 556,56	
27				Regulátor tlaku - 3,50 atm výstup (0,45-5m3/hod)	ks	5	622,10	3 110,48	
28				Kapk. potrubí 16mm, 2l/h, 33cm, s komp. tlaku, 200m role	m	4050	17,04	69 027,15	
29				Bodec pro 16mm DripLine EURODRIP 30cm (50ks)	ks	20	705,61	14 112,22	
30				Bodec pro 16mm DripLine EURODRIP 15cm (100ks)	ks	20	468,70	9 374,06	
31				RAIN BIRD spojka 16x16, vkládaná	ks	1000	5,11	5 113,12	
32				RAIN BIRD kolínko 16x16, vkládané	ks	500	11,93	5 965,31	
33				RAIN BIRD T spojka 16x16x16, vkládaná	ks	1500	11,93	17 895,93	
34				RAIN BIRD koncovka pro 16mm potrubí	ks	100	10,23	1 022,62	
35				zajišťovací spona pro tvarovky na 16mm potrubí / 100ks	ks	2500	11,93	29 826,55	
36				RAIN BIRD přechodka 16mm x 3/4" AG	ks	50	11,93	596,53	
37				filtr plastový 2" s vněj. závitem, 80 mesh	ks	1	4 247,30	4 247,30	
38				ASTORE 40x1/2" navrtávací pas/PN6 (box 60ks)	ks	182	56,24	10 236,47	
39				potrubí 32 x 2,9 PN 7,5 + tvarovky	m	690	76,70	52 920,82	
40				potrubí 40 x 3,7 PN 7,5 + tvarovky	m	470	109,08	51 267,57	
41				potrubí 50 x 4,6 PN10 + tvarovky	m	400	144,87	57 948,72	
42				potrubí 63 x 5,8 PN 10 + tvarovky	m	200	187,48	37 496,23	
43				Kulový ventil bez vypouštění, 2" vnitřní závit	ks	2	833,44	1 666,88	
44				Kulový ventil s vypouštěním, 1" vnitřní závit	ks	1	485,75	485,75	
45				zpětná klapka 2"	ks	1	426,09	426,09	
46				CHRÁNÍCÍ POTRUBÍ PVC DN 110	m	25	153,39	3 834,84	
47				CHRÁNÍCÍ POTRUBÍ PVC DN 50	m	10	85,22	852,19	
48				Kabel CYKY 2x1,5mm2	m	20	25,57	511,31	
49				Kabel CYKY 5x1,5mm2	m	280	32,38	9 067,27	
				Ostatní					
50				Výkopové práce	m	900	76,70	69 027,15	
51				Zához rýhy	m	900	93,74	84 366,52	
52				Podružný montážní materiál	ks	1	13 634,99	13 634,99	
53				Komplexní vyzkoušení	kpl	1	4 260,94	4 260,94	
54				Zaškolení obsluhy na zařízení	kpl	1	3 408,75	3 408,75	
				Celkem					734 079,04

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce Ortenova náměstí MČ Praha 7
Objekt: Závlahový systém východní části náměstí (SO 902)
Část:
JKSO:

Objednatel: MČ Praha 7, Nábřeží kpt. Jaroše 1000/7, 170 00 Praha 7
Zhotovitel:
Datum: 9.2.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9

D		HSV	HSV						
D		V1	Závlahový systém východní část						
				Dodávka a montáž					
1	K	PK	V1	TBOS JVP100 vysílací modul (infračer., radio, Manager)	ks	1,00	16 087,59	16 087,59	
2				TBOS 9V cívka pro TBOS a WP9	ks	8,00	1 065,23	8 521,87	
3				9V alkalická baterie	ks	8,00	102,26	818,10	
4				TBOS ovládací modul 2 sekce	ks	1,00	8 053,17	8 053,17	
5				TBOS ovládací modul 4 sekce	ks	2,00	9 305,88	18 611,77	
6				čidlo srážek	ks	1,00	2 754,27	2 754,27	
7				elmag. ventil 1" s regulací průtoku	ks	8,00	1 354,98	10 839,82	
8				výs. postř.s převod.mechanizmem, výseč. s tryskou 3.0	ks	31,00	700,50	21 715,43	
9				5000 - zpětný ventil	ks	31,00	213,05	6 604,45	
10				výs. postř., typ. řada 1804, jen pouzdra, zp. ventil	ks	51,00	124,42	6 345,38	
11				ochrana proti odcizení, 1/2" AG x 3/4" IG	ks	51,00	134,65	6 866,92	
12				ochrana proti odcizení, 3/4" AG x 3/4" IG	ks	31,00	134,65	4 174,01	
13				rotační tryska Rotary k typ. řadě 1800, R=5,5m, 180°	ks	2,00	233,50	467,00	
14				rotační tryska Rotary k typ. řadě 1800, R=5,5m, 360°	ks	1,00	233,50	233,50	
15				rotační tryska Rotary k typ. řadě 1800, R=7,3m, 90°	ks	8,00	233,50	1 867,99	
16				rotační tryska Rotary k typ. řadě 1800, R=7,3m, 180°	ks	15,00	233,50	3 502,49	
17				rotační tryska Rotary k typ. řadě 1800, R=7,3m, 360°	ks	5,00	233,50	1 167,50	
18				nastav. trysky z plast. hm. k typ. řadě 1800	ks	13,00	95,44	1 240,78	
19				nastav. trysky z plast. hm. k typ. řadě 1800	ks	7,00	95,44	668,11	
20				hadicová spojka, 1/2" (sáček á 50ks)	ks	1,00	705,61	705,61	
21				hadicová spojka, 3/4" (sáček á 50ks)	ks	1,00	705,61	705,61	
22				ventilová šachtice kruhová malá	ks	1,00	339,17	339,17	

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	
1	2	3	4		5	6	7	8	9
23				ventilová šachtice, 48,9 x 35,8 x 30,5 cm	ks	3,00	1 891,86	5 675,57	
24				PVC T-kus	ks	6,00	100,56	603,35	
25				vodotěsné konektory, max. 3x2,5 mm2 (sáček á 10ks)	ks	2,00	903,32	1 806,64	
26				rychlospojný ventil 3/4" IG, mosaz	ks	1,00	2 021,39	2 021,39	
27				klíč na ventil 3/4" AG pro 3RC, mosaz	ks	1,00	1 424,86	1 424,86	
28				otočná koncovka hadice, plast	ks	1,00	168,73	168,73	
29				spoj. potr.z PE, vnitř. prům.12,7mm, role 30 m	ks	3,00	255,66	766,97	
30				Regulátor tlaku - 3,50 atm výstup (0,45-5m3/hod)	ks	1,00	622,10	622,10	
31				Kapk. potrubí 16mm, 2l/h, 33cm, s komp. tlaku, 200m role	m	900,0	17,04	15 339,37	
32				Bodec pro 16mm DripLine EUODRIP 30cm (50ks)	ks	6,0	705,61	4 233,67	
33				Bodec pro 16mm DripLine EUODRIP 15cm (100ks)	ks	3,0	468,70	1 406,11	
34				RAIN BIRD spojka 16x16, vkládaná	ks	100,0	5,11	511,31	
35				RAIN BIRD kolínko 16x16, vkládané	ks	100,0	11,93	1 193,06	
36				RAIN BIRD T spojka 16x16x16, vkládaná	ks	300,0	11,93	3 579,19	
37				RAIN BIRD koncovka pro 16mm potrubí	ks	20,0	10,23	204,52	
38				zajišťovací spona pro tvarovky na 16mm potrubí / 100ks	ks	500,0	11,93	5 965,31	
39				RAIN BIRD přechodka 16mm x 3/4" AG	ks	20,0	11,93	238,61	
40				filtr plastový 2" s vněj. závitem, 80 mesh	ks	1,00	4 247,30	4 247,30	
41				elmag. ventil 1" se 9V solenoidem	ks	1,00	1 702,67	1 702,67	
42				ASTORE 40x1/2" navrtávací pas/PN6 (box 60ks)	ks	82,00	56,24	4 612,04	
43				potrubí 32 x 2,9 PN 7,5 + tvarovky	m	290,0	76,70	22 242,08	
44				potrubí 40 x 3,7 PN 7,5 + tvarovky	m	360,0	109,08	39 268,78	
45				potrubí 50 x 4,6 PN10 + tvarovky	m	230,0	144,87	33 320,51	
46				potrubí 63 x 5,8 PN 10 + tvarovky	m	150,0	187,48	28 122,17	
47				Kulový ventil bez vypouštění, 2" vnitřní závit	ks	1,0	833,44	833,44	
48				Kulový ventil s vypouštěním, 1" vnitřní závit	ks	1,0	485,75	485,75	
49				zpětná klapka 2"	ks	1,0	426,09	426,09	
50				CHRÁNÍCÍ POTRUBÍ PVC DN 110	m	20,0	153,39	3 067,87	
51				CHRÁNÍCÍ POTRUBÍ PVC DN 50	m	0,0	124,42	0,00	
				Ostatní					
52				Výkopové práce	m	650,0	76,70	49 852,94	
53				Zához rýhy	m	650,0	93,74	60 931,37	
54				Podružný montážní materiál	ks	1,0	2 045,25	2 045,25	
55				Komplexní vyzkoušení	kpl	1,0	4 090,50	4 090,50	
56				Zaškolení obsluhy na zařízení	kpl	1,0	3 408,75	3 408,75	

Celkem

426 708,80

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce Ortenovo Náměstí - MČ Praha 7

Objekt: Rozvody zahradních a vodních prvků 1 KV

Část: SO 1100

JKSO:

Objednatel: MČ Praha 7, Nábřeží kpt. Jaroše 1000/7, 170 00 Praha 7

Zhotovitel:

Datum: 9.2.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9

	D		M	Práce a dodávky M					
	D		21-M	Elektromontáže					
1	K	PK	210-001	D+M Svítidla pro osvětlení stromu Nordlux (60W, E27, 230V, IP67, prům.190mm, materiál: nerez x sklo ks		3	7 243,59	21 730,77	
2	K	PK	210-002	Zařízení s elektromotorem - kašna	sou	1	85 218,71	85 218,71	
3	K	921	210101256	Propojení kabelů celoplastových spojkou	kus	4	1 942,99	7 771,95	
4	M	MAT	354360100	spojka kabelová s pryžovou izolací	kus	4	1 058,42	4 233,67	
5	K	921	210192662	Montáž skříní kabelových	ks	1	2 812,22	2 812,22	
6	M	MAT	357116600	rozvaděč SP5 + ER - RMS	kus	1	28 573,83	28 573,83	
7	K	921	210280002	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 500 000 Kč	kus	1	10 652,34	10 652,34	
8	K	921	210810013	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 4x10mm2 uložených volně	m	320	34,09	10 907,99	
9	M	MAT	341110760	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x10 mm2	m	320	151,69	48 540,57	
	D		46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích					
10	K	946	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí	sou	1	3 817,80	3 817,80	
11	K	946	460200303	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 120 cm, v hornině tř 3	m	320	664,71	212 705,89	
12	K	946	460270201	Zazdění skříní nn s koncovým dílem hloubky do 30 cm, výšky 105 cm a šířky do 75 cm	kus	1	2 641,78	2 641,78	
13	K	946	460310103	Řízené horizontální vrtání hloubky do 6 m délky do 160 m vnějšího průměru přes 90 mm do 110 mm	m	20	5 880,09	117 601,81	
14	K	946	460421113	Lože kabelů z písku nebo šterkopísku tl 10 cm nad kabel, zakryté cihlami, š lože do 45 cm	m	320	197,71	63 266,37	
15	K	946	460490011	Krytí kabelů výstražnou fólií z PVC šířky do 20 cm	m	320	10,23	3 272,40	
16	K	946	460490061	Příplatek ke krytí spojek, koncovek a odbočnic za výstražnou fólii	kus	64	54,54	3 490,56	
17	K	946	460560093	Zásyp rýh ručně šířky 40 cm, hloubky 120 cm, z horniny třídy 3	m	320	196,00	62 720,97	
18	K	946	460600022	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 500 m	m3	153,6	93,74	14 398,55	
19	K	946	460620013	Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3	m2	384	25,57	9 817,19	
				<u>Celkem</u>				<u>714 175,36</u>	